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MANUCDO SERVICES

***FACTURE ATELIER / SAV ***

Description

Référence

PU NET €

MT H.T. € T

OR N° LHO0055636/R du 21/02/2022
Jean-Francois COUTARD

Technicien : ATELIER BOULLEVILLE

N/Ref: C00001671

TELESCOPIQUE 375 - ELEV® TM
BOBCAT Type: TL38.70HF

No Série: B3ZWV17961

Compteur: 503

ENTRETIEN 500 HEURES

Contréle validité VGP

Contréle de la pression des pneus
Remplacement filtre(s) hydraulique(s)
Contrble niveau huile hydraulique
Remplacement reniflard
Femplacement filtre hydrostatique
Vidange moteur

Femplacement filtre moteur

Contréle niveau huile moteur
Remplacement filtre a air

Contréle durite d'air

Remplacement du filtre carburant
Remplacement du pré-filtre carburant
Contréle niveau liquide refroidissement
Contréle tension couroie alternateur
Contrble tension courroie climatisation
Graissage de tous les points pivots
Graissage patins fléche télescopique

Forfait Visite

RESERVE DE PROPRIETE : sauf stipulation contraire, nos marchandises restent notre propriéte jusqu'a

leur complet réglement. Conformément a la loi numéro 80-335 du 12/05/1980.

700,00

700,00( 1

MONTANT HT

NET HT

MONTANT TVA

% TVA

MONTANT TTC

700,00

700,00

140,00

20,00

840,00

700,00

700,00

140,00

840,00

NET A PAYER
840,00 €

Reglement:

VIREMENT au 07/04/2022

Nous acquittons la T.V.A. sur les Débits




